
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 2038 DEL 02/11/2021

OGGETTO: Servizio supporto per predisposizione bilancio consolidato 2020. Affidamento società
Dedagroup Public Services. Assunzione impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

Premesso che:
- con Decreto n. 48 del 16/09/2021 è stato attribuito al sottoscritto l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo Finanziario;
- occorre predisporre con urgenza il bilancio consolidato anno 2020;
- la società Dedagroup Public Services ha fatto pervenire un preventivo di spesa per le attività di
predisposizione della proposta di bilancio consolidato e degli allegati previsti dalla normativa vigente;

Visto che per il suddetto servizio l’importo richiesto è pari ad € 2.650,00 oltre IVA, per un importo
complessivo di € 3.233,00 – IVA inclusa;

Ritenuto il prezzo richiesto congruo in relazione ai prezzi di mercato e vantaggioso per l’Ente;

Ritenuto, altresì:

- potersi approvare il preventivo di spesa ed affidare il servizio alla società Dedagroup Public Services;
- impegnare la suddetta somma di € 3.233,00 sul competente capitolo n. 3575 del bilancio corrente;

D E T E R M I N A

- di affidare alla società Dedagroup Public Services srl, C.F.: 03188950103, con sede in Trento, Via di
Spini 50, mediante ODA sul portale del MEPA, il servizio innanzi descritto;

- di impegnare la somma complessiva – IVA inclusa - di € 3.233,00 – IVA inclusa;

- di attestare che in capo al sottoscritto non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex
art. 6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni
di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.19.001 01.09 3575 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

519 N. 2743 € 3.233,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DEDAGROUP PUBLIC SERVICE SRL

Descrizione Impegni Assunti

Servizio supporto per predisposizione bilancio consolidato 2020. Affidamento società Dedagroup Public Services.
Assunzione impegno di spesa.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


